证券代码：000558           证券简称：莱茵置业      公告编号：2012-010

莱茵达置业股份有限公司

第六届监事会第十五次会议决议公告

本公司及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

莱茵达置业股份有限公司

第六届监事会第十五次会议决议

莱茵达置业股份有限公司（以下简称“莱茵置业”或“公司”）第六届监事

会第十五次会议于2012年4月5日以现场方式召开，本次会议已于2012年3月25日

以书面形式通知全体监事。会议应到监事3名，实到监事3名，会议的召开符合《公

司法》和《公司章程》的有关规定，会议决议合法有效。

会议由监事会召集人丁士威先生主持，经认真审议，通过投票表决方式，审

议并通过了以下议案：

一、审议通过了《2011年度监事会工作报告》。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

二、审议通过了《2011年财务决算报告》。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

三、审议通过了《2011年年度报告》及《2011年年度报告摘要》。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

四、审议通过了《公司 2011年年度利润分配预案》。

经华普天健会计师事务所（北京）有限公司审计，公司2011年度合并实现净

利润61,624,202.08元，母公司实现净利润1,663,346.94元，合并期末未分配利

润为95,566,621.86元，合并期末资本公积为30,082,570.13元。

2010年度公司已实施了每10股送7股、每10股派0.78元的分配方案，同时考

虑到公司目前杭州的5个项目处于开发建设阶段需要大量的资金投入以及目前严

峻的房地产宏观调控，为保证公司后续的持续健康发展，为广大股东提供更好的

投资回报，2011年公司不进行利润分配、不进行资本公积转增股本。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

五、审议并通过了《关于监事会换届选举的议案》。

根据《中华人民共和国公司法》及《莱茵达置业股份有限公司章程》，公司

第六届监事会已任期届满。公司监事会将换届选举，组成公司第七届监事会。公

司第七届监事会由3名监事组成，经向股东征询监事候选人并经第六届监事会审

查，现提名候选监事如下：丁士威、胡安宏、周晓霞。

以上监事候选人简历见附件。

此议案尚需提请公司2011年度股东大会审议。

六、监事会独立意见

 1、公司依法运作情况

2011年度，公司监事会依法对股东大会、董事会召开程序、决议事项、决策

程序、董事会对股东大会决议执行情况、公司董事、高级管理人员的职务执行情

况以及公司管理制度进行了监督。监事会认为，公司董事会能按《公司法》、《证

券法》、《公司章程》及其他法律法规进行规范运作，严格执行股东大会的各项决

议和授权，决策程序科学、合法。公司本着审慎经营的态度，建立和完善了各项

内部控制制度，公司的经营决策科学合理，公司的管理制度健全规范。公司董事

及高级管理人员在执行职务时未发现有违反国家法律、法规及《公司章程》的事

项，也没有损害股东或公司利益的行为。

2、检查公司的财务状况

公司监事会对公司的财务状况进行了认真、细致的审查，认为公司2011年的

财务报告真实的反映了公司的财务状况和经营成果。华普天健会计师事务所（北

京）有限公司出具的审计报告是客观公正的。

3、募集资金使用情况

公司无募集资金延续到本报告期使用情况。

4、关联交易情况

依据2010年年度股东大会批准的关联企业借款利率水平，由莱茵达控股集团

有限公司向本公司提供资金支持，年利息为10.8%。上述关联交易没有发现损害

公司利益的情况。

5、本年度华普天健会计师事务所（北京）有限公司为本公司2011年度财务

报告出具了标准无保留意见的审计报告。

特此公告。

莱茵达置业股份有限公司监事会

 二O一二年四月五日

附件：

监事候选人简历

丁士威，男，1973年2月出生，大专文化，中级会计师，注册会计师，中共

党员，曾就职于浙江亚卫通科技有限公司，美都置业浙江有限公司，现任莱茵达

控股集团有限公司财务金融部经理。在本公司控股股东任职，不持有本公司股份，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

胡安宏，男，1968年7月出生，大专文化，注册会计师，曾就职于宝应城郊

房地产开发公司，天正集团有限公司，浙江万邦会计师事务所，现任莱茵达控股

集团有限公司审计监察部经理。在本公司控股股东任职，不持有本公司股份，未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

周晓霞，女， 1976年12月出生，大学文化，曾任南通莱茵达置业有限公司

办公室主任；莱茵达控股集团有限公司总经理助理，副总经理；南通莱茵达置业

有限公司副总经理。现任南通莱茵达置业有限公司、南通莱茵达洲际置业有限公

司总经理。在本公司任职，不持有本公司股份，与本公司控股股东、实际控制人

不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。